Barons, Knights and free Tenants of the Rape of Hafiings {m), the

Men of Gr/wtj/Zy/ (tt), the BurgelTes oi Mcrleherge [o), Geojjrty Fitz-

Pierre for the ?norck oi yippleton {p), the Abbot and Canons of

GrJmeJby (^), the Barons of Pevenejil (r), the Citizens of London

(j-), He?iry de la Pomeraie for the Men of Exeter (/), Philipp Bifhop

of Durham («), the Priour and Monks of Worcejler f'wj, the Men
of

marcis, pro liatenda Villa Gloeceftriae ad

firmam, ficut folebant, fecuiidum Cartam
fuam quam de Rege habeiit. Mag. Rot. 8.

y^h. Rot. 2. a. Glcece/irefchira.

(I) Jacobus Salvagius debet iij Palefridos,

Ut omnesTenentes Ecclefiee fus de Ocham
& Capellarum ad eandem Ecclefiam perti-

iientium, liberi fint & quieti in peipetuum
lie Sedtis Scirarum & Hundredorum, & de

Auiilijs Vicecomitis & omnium B.iillivorum

be Miniftrorum fuorum, & de omnibus alijs

qiine ad Vicecomitem vel Baillivos vel Mi-
niftros fuos pertinent. lb. Rot. 5. b. Kent,

(m) Barones & ]Vlilites& Libere tenentes

de Rapo de Haftinges [debent] Lx marcas

ti
j
palefridum, quod quieti fint de commu-

ni Summonitione Placitorum Forefta, cum
Jufticiarij in Comitatum Sudfexis veneiint

ad placita Foreftse placitanda ; Ita quod
omnes de Rapo illo qui inde cum eis quieti

efle voluerint, participes fiant ad Finem ;

De quibus Coni^abularius debet refpondere.

lb. Ret. 6. b. Sudpx'u!.

(n) Homines de Grimefbi [debent] Lx
marcas & ij Palefridos, Pro habenda villa

lua de Grimefbi ad feodi firmam, per anti-

quam firmam & per Crementum. lb. Rot,

10. a. Line.

{0) Burgenfes de Merleberge debent x
marcas, Per fie quod Burgenfes de Briftoil

non vexent eos in aliquo contra Libertatem
Carta; Regis. lb. Rot. 1^. b. JViltrfira.

(p) G. filius Petri debet j Palefridum pro

Priorifla de Appelton, cui Rex concelTit

quietantiam de Comitatu & Wapentac &
de Sedf is eorum, & de auxilijs Vicecomitum
& Servientum eorum, & quod non ponatur

in placitum de aliquo Dominico fuo nifi co-

ram Rege vel Capitali Jufticiario fuo. Mag.
Ret. g. J. Rit. 3. b. LincollJ'chha.

(q) Abbas & Canonici de Grimefbi de-

bent XXX marcas, Ut homines eorum ma-
nentes in terra quam eifdem Canonicis ded.

ad feodi firmam in villa de Grimefbi, non
fequantur Curiam Burgenfium de Grimefbi,
fed propriam prasdidtorum Canonicorum

;

nee de aliquo fint refpondentes prsdiiflie

Curiae Burgenfium ; ita tamen, quod fi Rex
tailliaverit Burgenfes, prasfati homines Ca-
nonicorum taillientur per fe. Ibid. Rot. 3.

b. Line.

(?) Barones de Pevenefel debent xl mar-
cas, pro habenda licentia facienda unam
Villam fuper Galetum inter Pevenefel &
Langelee, Tenendam per Libertates quas
homines de v Portubus habent, Et quod
habeant fingulis annis unam Feriam duratu-
ram per vij dies in Natali S. Johannis Bap-
tiftae, & pro j Mercato fingulis Dominitis
diebus, ita quod non fint he. Hid. Rot,